Prud. ac circumsp. D., Yrarum 
servitor et vicinus 

paratissimus 
Franciscus Perenj m. p. 

Külczím : a rendes, a lőcsei tanácshoz. 

(Eredetije Lőcse városa levéltárában.) 

CCXXXY. 1626. d e e . 10. 

Prüdens et circumspecte stb. 
Salute praemissa, servitiorum stb. 
Subintellexi e literis civium meorum Kessmarcensium ad 

ser. principem Cremnitium ablegatorum hodie senatui allatis suam 
Serenitatem hujus animi et propositi esse, quod in ipso Nativitatis 
Christi festo Leutschoviae unacuni serenissima principissa ad id 
tempus ibidem affutura, adesse velit, et aliquot dies ibidem con-
sumere intendat : itaque prud. et circumspect. Dnem Yram roga-
tam volo, si quid certi de eo habent, et quando adventum tum ser. 
principi ssae cum vero principis ipsius exspectent, me informare 
velint. De coetero stb. Datum in arce Kaesmark 10. Decem-
bris 1626. 

Prud. ac circumsp. D. Yrae 
amicus ad serviendum paratus 
Stephanus Theökeöly m. p. 

Külczím : Prudenti et circumsp. duo Danieli Breszlero judici pri-
mario lib. civ. Letschoviensis dno et amico stb. 

(Eredetije Lőcse városa ltárában.) 
4 3 * 
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C C X X X V I . 1626. d e e . 11. 

G-abriel dei gratia stb. 
Prudentes et circumspecti stb. Salutem stb. 
Illrmi ducis a Mansfeld exercitui, nomine cambii ac restitu-

tione futura, ex aerario nostro certam pecuniae summám dari et 
assignari curavimus ; in cuius refusionem et restitutionem juxta 
inclusas a praelibato duce a Mansfeld Cracoviae quindecim millia 
tallerorum sunt nobis deputata et ordinata. Quae pecuniae summa 
ut citra aliquod damnum repetatur, nobisque referatur : Fidelitati 
Yrae serio committimus et mandamus. ut quendam e medio suo-
rum civium, tam in rebus gerendis sagacem, quam loci linguae-
que gnarum, et facultatibus instructum, adjuncto sibi tricesi-
matore civitatis vestrae, cum inclusis cambii litteris Cracoviam 
sine ulla procrastinatione et mora expediant ; eisdemque severe 
nomine nostro committant, ut singulari adbibita taciturnitatis 
cautela, commissa sibi fideliter et diligenter exequantur, neque 
aliis, quam quibus intererit, patefaciant, quod etiam ab eisdem 
expetimus. Levatam autem banc pecuniae summám ea fidelitate 
et securitate, qua deo, nobisque et patriae suae obligantur, Leut-
eboviam deferant. Det vero sedulam concivis ablegandus operám, 
ne inclusae cambii literae per socordiam amittantur, tantae enim 
jactura pecuniae velis remisque arcenda est, executuri in eo 
nostram benignam et omnimodam voluntatem. Quibus de coetero 
benigne propensi manemus. Datum in libera regiaque montana 
civitate Cremniciensi, die 11. Decembris anno 1626.